Bijiany universalus daugiafunkcis centras

20-0jo VSAFAS , Finansavimo sumos*

4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal $altinj, tiksling paskirtj ir jy poky¢ius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo Zemesniojo lygio
finansiniy ataskaity aiSkinamajame raste forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL SALTINI, TIKSLINE PASKIRTI IR JU POKYCIAI PER ATASKAITIN] LAIKOTARPI 2023 m.

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo

sumy likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradZioje

Per ataskaitinj laikotar

pi

Finansavimo
sumos (gautos),
iSskyrus
neatlygintinai
gautg turtg

Finansavimo
sumy
pergrupavimas

Neatlygintinai
gautas turtas

Perduota kitiems
vieSojo
sektoriaus
subjektams

Finansavimo
sumy
sumazéjimas dél
turto pardavimo

Finansavimo
sumy
sumazéjimas del
ju panaudojimo
savo veiklai

Finansavimo
sumy
sumazéjimas dél
ju perdavimo ne
vieSojo
sektoriaus
subjektams

Finansavimo
sumos
(graZzintos)

Finansavimo
sumy (gautiny)
pasikeitimas

Finansavimo

sumy likutis

ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

2

10

11

12

13

IS valstybés biudZeto (iSskyrus
valstybés biudZeto asignavimy dalj,
gauta i§ Europos Sajungos, uZsienio
valstybiy ir tarptautiniy
organizaciiu):

48,44

48,44

1.1

nepiniginiam turtui jsigyti

1.2.

kitoms i§laidoms kompensuoti

48,44

48,44

I§ savivaldybés biudZeto (iSskyrus
savivaldybés biudZeto asignavimy
dalj, gauta i§ Europos Sajungos,
uZsienio valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):

69370,56

147100

60

150008,52

66522,04

2.1

nepiniginiam turtui jsigyti

69370,56

3785

60

6693,52

66522,04

kitoms i§laidoms kompensuoti

147100

-3785

143315

I§ Europos Sajungos, uZsienio
valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
(finansavimo sumy dalis, kuri
gaunama i§ Europos Sajungos,
nejskaitant finansvimo sumy i§
valstybés ar savivaldybés biudZety
ES projektams finansuoti):

3.1

nepiniginiam turtui jsigyti

3.2.

kitoms islaidoms kompensuoti

I§ Kity Saltiniy:

4.1.

nepiniginiam turtui jsigyti

20,8

4.2.

kitoms i§laidoms kompensuoti

I§ viso finansavimo sumy

69370.56

147148.44

80.8

150077.76

66522.04




